
"Утверждаю" Общий  зачёт
Главный судья 
кубка России СВК __________ Щёголев А.В. 2022  год Секретарь кубка России СРК __________ Веселов Д.А.

Спорт. 1 11.06 2 02.07 3 17.07 4 05.08 5 23.07
разряд
№ ли-
цензии

  1 1 865,40
3251А КМС  46,64%

  1 1 859,00
3891А КМС  46,48%

МС 1 858,00
0060А КМС  46,45%

КМС 1 854,90
02959 1     46,37%

  2 1 694,70
4960А 1     42,37%

  2 1 655,10
4962А 2     41,38%

  2 1 644,60
4651А 1     41,12%

  2 1 627,70
0446А 2     40,69%

  2 1 558,00
65А 2     38,95%

  2 1 521,30
4963А 3     38,03%

КМС 936,70
880А 1     23,42%

МС 935,30
826 1     23,38%

КМС 931,30
4073А 1     23,28%

 2ю 928,90
ю 1ю   23,22%

КМС 927,00
3589А 1     23,18%

  2 911,10
4515А 1     22,78%

  1 897,10
786А 1     22,43%

КМС 896,00
0211А 1     22,40%

28 - ой  Кубок  России  2022 года по  авиамодельному  спорту  в  классе  моделей  F3J
ФАС  РФ

ИтогоФ
Смоленс

10.09Б. Кози Екат-бургСмоленс

896,00

753,40

841,60

Пермь

983,00

Смоленс

882,40

1000,00859,00

Лобачёв Кирилл Свердловская обл.

Свердловская обл.

Сёмин Никита

Ахметшарипов Ренат

Святный Михаил

рес. Татарстан

Данильченко Денис

10

935,30

РФМ
ес
то

1 Свердловская обл.

Фамилия, Имя Регион

Денисов Дмитрий

Свердловская обл.9

8

729,70

Свердловская обл.

840,40

2

Захаров Сергей

974,10

889,60

7 772,70

6

рес. Татарстан

Свердловская обл.

931,30Московская обл.

897,10

Педяш Лев

Нижегородская обл.

14

16

Христиановский Александ Ростовская обл.

13

Иванников Данил

17 Кулемин Андрей

Сверловская обл.

18

15

Норин Александр

Московская обл.

Пермский кр.

Попов Иван 911,10

723,70

Свердловская обл.

Московская обл.12

Пермяков Павел

Волков Александр

Красильников Александр

Яцин Вадим

11

3

Свердловская обл.

Тетерин Сергей Свердловская обл.

4

5

871,90

786,10

936,70

834,30

767,90

928,90

883,90

965,30

814,70

965,00

927,00



КМС 889,30
2398А 1     22,23%

КМС 887,00
415А 1     22,18%

  2 854,70
4290А 1     21,37%

МС 853,70
2400А 1     21,34%

  2 853,00
4580А 1     21,33%

МС 847,90
208А 2     21,20%

  2 844,40
5233А 2     21,11%

МС 831,70
2397 2     20,79%

МС 805,70
0360А 2     20,14%

  1 794,60
876А 3     19,87%

  2 767,40
4289А 3     19,19%

  2 736,30
2402А 1ю   18,41%

КМС 652,00
1169А 2ю   16,30%

  2 608,30
4942А 3ю   15,21%

  2 551,70
4944А 3ю   13,79%

  2 530,10
4708А 13,25%

КМС 458,40
361А 11,46%

  2 360,30
5231А 9,01%

  2 278,70
4849А 6,97%

37

28

Трошин Георгий

Кукарин Павел

Балакин Роман

Лонщаков Никита

36

29

30 Алексеенко Олег

32

35

33 Утегенов Даниэль

Зимин Иван Нижегородская обл.

34 Чигинцев Иван Челябинская обл.

Московская обл.

Московская обл.

26

Брунов Алексей

Нижегородская обл.

31 Ахряпов Андрей Московская обл.

Свердловская обл.

Смирнов Артём Нижегородская обл.

Нижегородская обл. 889,30

Нижегородская обл. 887,00

19 Вишняков Евгений

Буданов Сергей20

25

Свердловская обл.

Пермский край

847,90

Пермский край

21 Кукарин Иван

24 Малюк Владимир

23

22 Киприянов Евгений

530,10

551,70

831,70Нижегородская обл.

Московская обл.

Нижегородская обл.

Нижегородская обл.

736,30

Свердловская обл.

Смоленская обл.

Жабокрицкий Александр

853,70

Чернов Иван

608,30

Мазеин Саргей

27

652,00

805,70

278,70

844,40

767,40

854,70

794,60

853,00

458,40

360,30


